
ZARZĄDZENIE NR 10/2015 
 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  
W BIAŁOGARDZIE 

  
z dnia  17 grudnia 2015 r.  

  
  

w sprawie regulaminu organizacyjnego  
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

 W BIAŁOGARDZIE 
  
   
  Na  podstawie  § 3 pkt. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie z 
dnia 16 czerwca 2010 r.  stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 10/2015 z dnia                      
17 grudnia 2015 r., zarządza się, co następuje:   
  
  § 1.  Nadaje  się  Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Białogardzie  regulamin  
organizacyjny  w  brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia.   
  
  § 2. Traci moc  zarządzenie Nr  6/2013  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białogardzie z  dnia   01 sierpnia 2013 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie ze zmianami. 
  
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 styczna 2016 r. 
 


